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informačnom systéme evidencie odberateľov v rozsahu tejto zmluvy. Účelom spracúvania
identifikačných údajovje plnenie predmetu tejto zmluvy. Identifikačné údaje sa uchovávajú
podľa platných právnych predpisov (najmä daňových a účtovných predpisov a predpisov
o archívoch a registratúrach).

Vyhotovil: Veselá Helena

Košice, dňa O 8 -12- 2022 Košice, dňa O 8. DEC. 2022
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Ing. Jaroslav Polaček , ,. ,i::i..
Kupujúci ,.,
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Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Komenského 50, 042 48 Košice
IČO: 36 570 460

Zapísaná v obch. registri Okresného súdu
Košice 1.
Oddiel: Sa, vložka č.:1243N

ZOZNAM PRÍLOH
zo DŇA 02.11.2022
KZMLUVE
č. 30-000167592PO2022
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Príloha č. 1 zo dňa 02 11 2022 k zmluve č 30-000167592PO2022

43900291141 2. Identifikátor:

Identifikácia odberného miesta

8. Odvedenie odpadových vôd z iných zdrojov: nie

1·Odvedenievôd z atmosférických zrážokverejnou kanalizáciou: nie

6· Odvedenie odpadových vôd verejnou kanalizáciou: áno

1. Číslo odberateľa:
2000001016

3. Číslo odberného miesta: 30000441 72

S. Dodávkavody z verejného vodovodu: áno

4
• Adresa odberného miesta: K majeru 642/3, pare. č. 5303, 5304, 5305, 5306, 040 18 Košice

9.Vykonávanie odpočtov/fakturácie: polročne

1 O. Charakter/účel prevádzky: Objekty sociál. služieb (DSS, azyl.domy)

11. Spôsob určenia množstva dodávky vodyzverejného vodovodu: vodomerom

12. Spôsob určenia množstva odpadových vôd odvádzaných do verejnej kanalizácie:
a) verejný vodovod (spôsob určenia): vodomer
b) voda z povrchového odtoku (spôsob merania):
c) iné zdroje (spôsob merania): -

13. Údaje pre výpočet množstva vôd z povrchového odtoku odvádzaných do verejnej kanalizácie:
Druh povrchu Plocha S
(kategória) (m2)

A O

Súčiniteľ odtoku ljJ

0,9

Redukovaná plocha Sr

o
B O 0,4 o
C o 0,05 o

Súčet redukovaných plôch Sr v m2:

Ročný priemer z dlhodobého zrážkového úhrnu pre danú lokalitu (Hz) v mm:
o

1598

14. Maximálne koncentračné limityvypúšťaných odpadových vôd:

Ukazovateľ Jednotka Kvalifikovaná bodová
vzorka

Bodová
vzorka

Metóda
stanovenia

16. Výška uplatňovaného percenta pre výpočet zmluvnej pokuty za zvýšené znečistenie odpadových
vôd:

15. Miesto odberu vzorky vypúšťaných odpadových vôd: 1

viac ako 50 1 o/o

pH

6%
6%
9%
12%

2 o/o
2%
3%
4%

Prekročené ukazovatele:
nepolárne extrahovateľné látky,

ťažké kovy, BSKs
(St)

10/11

1 o/o
2 o/o
2 o/o

CHSK:,
a ostatné

(St)

viac ako 5 do 1 O
0-5

viac ako 1 O do 50
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17. údaje pre výpočet vlastnej spotreby:

Priemerný prietok odpadových
vôd (skutočné množstvo l.s')



Množstvo vody využívanej vo výrobnom/technologickom procese (do výrobku alebo od
sa neodvádza do verejnej kanalizácie, vyjadrené v:

a) O ml/jednotka výrobku
b)O%
c) O ml/rok
d) O ml/mesiac

18. Poznámky:
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